Документ предоставлен КонсультантПлюс

ДЕПАРТАМЕНТ ИНВЕСТИЦИЙ И РАЗВИТИЯ
МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от 12 апреля 2018 г. N 41

О НЕКОТОРЫХ ВОПРОСАХ
ВЕДЕНИЯ РЕЕСТРА ЗАКЛЮЧЕННЫХ СОГЛАШЕНИЙ
О ГОСУДАРСТВЕННО-ЧАСТНОМ ПАРТНЕРСТВЕ, ПУБЛИЧНЫМ ПАРТНЕРОМ
В КОТОРЫХ ЯВЛЯЕТСЯ КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, И СОГЛАШЕНИЙ
О МУНИЦИПАЛЬНО-ЧАСТНОМ ПАРТНЕРСТВЕ

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года N 224-ФЗ "О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 18 ноября 2015 года N 1044 "О департаменте инвестиций и развития малого и среднего предпринимательства Краснодарского края", постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 1 июля 2016 года N 468 "О мерах по реализации на территории Краснодарского края Федеральных законов от 21 июля 2005 года N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", от 13 июля 2015 года N 224-ФЗ "О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" и внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Краснодарского края" в целях обеспечения открытости и доступности информации о заключенных соглашениях о государственно-частном партнерстве, публичным партнером в которых является Краснодарский край, и соглашений о муниципально-частном партнерстве приказываю:
1. Определить:
1) ответственным за ведение реестра заключенных соглашений о государственно-частном партнерстве, публичным партнером в которых является Краснодарский край, и соглашений о муниципально-частном партнерстве (далее - Реестр) отдел развития государственно-частного партнерства в управлении инвестиционной политики департамента (Супрунов);
2) срок внесения информации в Реестр - 3 рабочих дня со дня получения копии соглашения о государственно-частном партнерстве, публичным партнером в которых является Краснодарский край, от органа исполнительной власти Краснодарского края, на который возложены координация и регулирование деятельности в соответствующей отрасли (сфере управления), либо копии соглашения о муниципально-частном партнерстве от муниципального образования Краснодарского края.
2. Утвердить форму реестра заключенных соглашений о государственно-частном партнерстве, публичным партнером в которых является Краснодарский край, и соглашений о муниципально-частном партнерстве согласно приложению к настоящему приказу.
3. Отделу по вопросам государственной службы, кадров и делопроизводства департамента (Урмакер) обеспечить размещение (опубликование) настоящего приказа на официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно-коммуникационной сети "Интернет" и направление на "Официальный интернет-портал правовой информации" (www.pravo.gov.ru).
4. Ведущему консультанту отдела государственной поддержки и сопровождения инвестиционной деятельности в управлении инвестиционной политики департамента А.Ю. Зайцеву обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте департамента инвестиций и развития малого и среднего предпринимательства Краснодарского края в информационно-коммуникационной сети "Интернет" (www.kubaninvest.ru).
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя департамента инвестиций и развития малого и среднего предпринимательства Краснодарского края А.А. Шишмареву.
6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель департамента
Ю.В.ВОЛКОВ

Приложение

Утверждена
приказом
департамента инвестиций и развития
малого и среднего предпринимательства
Краснодарского края
от 12 апреля 2018 г. N 41

[bookmark: P40]ФОРМА РЕЕСТРА
ЗАКЛЮЧЕННЫХ СОГЛАШЕНИЙ О ГОСУДАРСТВЕННО-ЧАСТНОМ
ПАРТНЕРСТВЕ, ПУБЛИЧНЫМ ПАРТНЕРОМ В КОТОРЫХ ЯВЛЯЕТСЯ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, И СОГЛАШЕНИЙ О МУНИЦИПАЛЬНО-ЧАСТНОМ
ПАРТНЕРСТВЕ

	N п/п
	Реквизиты заключенного соглашения
	Стороны соглашения
	Вид объекта
	Адрес местонахождения объекта
	Срок реализации соглашения
	Текущий статус реализации соглашения
	Общая стоимость создания объекта, рублей

	публичный партнер
	частный партнер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.

	2.

	n.

Начальник отдела развития
государственно-частного партнерства
в управлении инвестиционной политики
департамента инвестиций и развития
малого и среднего предпринимательства
Краснодарского края
А.А.СУПРУНОВ

[bookmark: _GoBack]